สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างโครงการ

จ้างเหมาบริการติดตามข้อมูลข่าวสารด้านความมั่นคงและการกระทำความผิดเกี่ยวกับอาชญากรรมทางเทคโนโลยีใน

สื่อสังคมออนไลน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๙๕,๐๐๐.๐๐  บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

  โครงการจ้างเหมาบริการติดตาม

ข้อมูลข่าวสารด้านความมั่นคงและ

การกระทำความผิดเกี่ยวกับ

อาชญากรรมทางเทคโนโลยีในสื่อ

สังคมออนไลน์

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย